СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

27.11.2014г. № 01-01-13/3

О согласовании плана проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бутырского района в 2015 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения управы Бутырского района города Москвы от 10 ноября 2014 года № МБ-923 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бутырского района в 2015 году - адресный титульный список объектов благоустройства дворовых территорий (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Бутырского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
от 27 ноября 2014г. № 01-01-13/3

Адресный титульный список
объектов благоустройства дворовых территорий
в рамках проведения в 2015 году дополнительных мероприятий
по социально-экономическому развитию Бутырского района

	№
пп
	Адрес
	количество дворов
	Площадь двора
	Затраты всего
на двор
	Работы капитального характера
	Текущий ремонт

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Замена бортового камня
	Ремонт газонов
	Устройство ограждений
	Устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	Устройство парковочных карманов
	Устройство площадок
различного назначения
	Реконструкция контейнерных площадок
	Устройство цветников
	прочее
	В том числе затраты на текущий ремонт
	контейнерных площадок
	МАФ
	цветников
	ограждений
	газонов
	прочее

	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула домашних
	хозяйственные площадки

	шт
	тыс.
кв.м
	тыс.руб.

	п.м.
	кв.
м.
	п.м
	кв.м
	шт

	кв.
м.
	вид работ и объем

	1
	Милашенкова ул., д.12Б
	1
	5,939
	1483,41

	110
	700
	2

	1

	установка опор – 4 шт.,
разметка – 29,7 кв.м

	2
	Милашенкова ул., д.22
	1
	12,873
	3505,15

	701

	580

	51

	3

	1

	устройство плитных
тротуаров – 313,3 кв.м

	3
	Яблочкова ул., д.16
	1
	6,26
	943,24

	50

	155
	17

	1

	100

	Итого по району:
	3
	25,07
	5931,80

	701
	50
	690
	855
	70

	4

	2

	100